муниципальное образование пуровский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30

	апреля
	202
	0
	г.
	№
	178-ПА

	 г. Тарко-Сале

О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителями муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Пуровский район и муниципального образования город Тарко-Сале, организаций, в уставном капитале (фонде) которых есть доля участия муниципальных образований Пуровский район и город Тарко-Сале, за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.» постановляет:

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителями муниципальных учреждений муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Пуровский район и муниципального образования город Тарко-Сале, организаций, в уставном капитале (фонде) которых есть доля участия муниципальных образований Пуровский район и город Тарко-Сале за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых установлен постановлением Администрации района от 05.09.2018 № 316-ПА «О предоставлении лицом, претендующим на замещение должности руководителя муниципального учреждения, муниципального унитарного предприятия, организации, в уставном капитале (фонде) которых есть доля участия муниципальных образований Пуровский район и город Тарко-Сале, руководителем муниципального учреждения, муниципального унитарного предприятия, организации, в уставном капитале (фонде) которых есть доля участия муниципальных образований Пуровский район и город Тарко-Сале сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», представляются до 1 августа 2020 года включительно.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                                              А.Н. Нестерук

[bookmark: _GoBack]